
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số nhà 399, đường Nguyễn Đức Thuận,Tổ Dân Phố Bình Minh, Thị Trấn Trâu Quỳ, 
Huyện Gia Lâm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

09/02/20183. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ KỸ THUẬT HANTECH 

0108165695

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán mô tô, xe máy
( không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4541

2. Bán lẻ đồ ngũ kim, sơn, kính và thiết bị lắp đặt khác trong xây 
dựng trong các cửa hàng chuyên doanh

4752

3. Hoạt động thiết kế chuyên dụng 7410

4. Cho thuê xe có động cơ 7710

5. Sản xuất các cấu kiện kim loại 2511

6. Gia công cơ khí; xử lý và tráng phủ kim loại 2592

7. Sản xuất sản phẩm khác bằng kim loại chưa được phân vào 
đâu
(trừ sản xuất huy hiệu và huân chương quân đội)

2599

8. Sản xuất xe có động cơ 2910

9. Sản xuất thân xe có động cơ, rơ moóc và bán rơ moóc 2920

10. Sản xuất phụ tùng và bộ phận phụ trợ cho xe có động cơ và 
động cơ xe

2930

11. Lắp đặt máy móc và thiết bị công nghiệp 3320

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ KỸ THUẬT 
HANTECH 
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: HANTECH TECHNICAL EQUIPMENT 
COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0964.858.868
Email: thietbihantech@gmail.com 

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 09/02/2018 đến ngày 11/03/2018



12. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
Chi tiết:
- Bán buôn  ô tô con (loại 12 chỗ ngồi trở xuống)
- Ô tô chở khách loại trên 12 chỗ ngồi, kể cả xe chuyên dụng 
như xe cứu thương;
- Ô tô vận tải, kể cả loại chuyên dụng như xe bồn, xe đông 
lạnh, rơ-moóc và bán rơ-moóc;
- Ô tô chuyên dụng: xe chở rác, xe quét đường, xe phun nước, 
xe trọng bê tông...;
- Xe vận chuyển có hoặc không gắn thiết bị nâng hạ, cặp giữ 
loại dùng trong nhà máy, kho hàng, sân bay, bến cảng, sân ga 
xe lửa.

4511

13. Bán lẻ ô tô con (loại 12 chỗ ngồi trở xuống) 4512

14. Đại lý ô tô và xe có động cơ khác
( không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4513

15. Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác 4520

16. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
( không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4530(Chính)

17. Bảo dưỡng và sửa chữa mô tô, xe máy 4542

18. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe máy
( không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4543

19. Bán lẻ nhiên liệu động cơ trong các cửa hàng chuyên doanh 4730

20. Bán lẻ máy vi tính, thiết bị ngoại vi, phần mềm và thiết bị viễn 
thông trong các cửa hàng chuyên doanh

4741

21. Đại lý, môi giới, đấu giá
Chi tiết:
Đại lý
( không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4610

22. Bán lẻ thiết bị nghe nhìn trong các cửa hàng chuyên doanh 4742

23. Bán lẻ đồ điện gia dụng, giường, tủ, bàn, ghế và đồ nội thất 
tương tự, đèn và bộ đèn điện, đồ dùng gia đình khác chưa được 
phân vào đâu trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết:
Bán lẻ đồ điện gia dụng, đèn và bộ đèn điện
Bán lẻ giường, tủ, bàn, ghế và đồ dùng nội thất
Bán lẻ đồ dùng gia đình bằng gốm, sứ, thủy tinh
Bán lẻ nhạc cụ
- Bán lẻ đồ dùng gia đình bằng gỗ, song mây, tre, cói đan;
- Bán lẻ dao, keo, dụng cụ cắt gọt, đồ dung nhà bếp;
- Bán lẻ thiết bị hệ thống an ninh như thiết bị khoá, két sắt

4759

2/3Thời gian đăng từ ngày 09/02/2018 đến ngày 11/03/2018



1.500.000.000 VNĐ

24. Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác
Chi tiết:
- Cho thuê máy móc, thiết bị nông, lâm nghiệp;
- Cho thuê máy móc, thiết bị xây dựng;
- Cho thuê máy móc, thiết bị văn phòng (kể cả máy vi tính)

7730

25. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết:
Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh
( không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

8299

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân: 131581568

Ngày cấp: Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Khu Phương Lai 7, Thị Trấn Lâm Thao, Huyện Lâm 
Thao, Tỉnh Phú Thọ, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: D17 KĐT Đặng Xá, Xã Đặng Xá, Huyện Gia Lâm, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

TRIỆU QUYẾT THẮNG Nam
26/03/1984 Kinh Việt Nam

19/01/2013 Công an Phú Thọ

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       131581568
Ngày cấp: Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Khu Phương Lai 7, Thị Trấn Lâm Thao, Huyện Lâm 
Thao, Tỉnh Phú Thọ, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: D17 KĐT Đặng Xá, Xã Đặng Xá, Huyện Gia Lâm, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

Họ và tên:   TRIỆU QUYẾT THẮNG Nam

26/03/1984 Kinh Việt Nam

19/01/2013 Công an Phú Thọ

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 09/02/2018 đến ngày 11/03/2018


